
福 井 県 敦 賀 市 白 銀 町 １１番 ５号

📞0770-23-7771

アル ･プラザ敦賀 ご入会いただきますと•••
配達無料クーポン券3枚

＆食品ラップ１本
プレゼント!

2月28日(火)まで
いずれも期日までにご入会手続きを
終えた方に、進呈いたします。

子育てママ•パパ、プレママの方には

配達料金10回分の
無料クーポン進呈!

ご出産を控えた方、小学校
就学前の小さなお子様を
子育て中の方をお手伝い
しています。
ご入会手続き時、母子健康
手帳をご提示ください。

運転免許証返納された方には

初年度年会費無料!
高齢や病気等を理由
に運転免許証を自主
返納された方をお手伝
いしています。
ご入会手続き時、運転
経歴証明書をご提示
ください。

会 員 募 集
３月１日スタート！

受付時間
10:00～17:00

ごあいさつ

平素は平和堂をご愛顧いただきまして誠にあり が と う ご ざいます。
近年、小さなお子さまがおられる方や、お仕事が忙しい方、ご年配の方、お
身体がご不自由な方など毎日のお買い物でお困りの方が増えております。
そこで弊社では、会員制平和堂ホーム・サポートサービスを展開し、現在、滋
賀県内3 0 店舗、福井県内2店舗、岐阜県内1店舗、約8, 0 0 0名の会員様
にご利用いただいており、今年で13年目を迎えます。
ご利用会員様からは大変ご好評をいただいており、また、多くの地域の皆
さ まからもお問合せやご要望を頂戴し、この度当店で開業させていただ く
運びとなりました 。
平和堂の新しいサービ スをご利用いただきますよう、ご案内申し上げます。

2 0 2 3 年2 月吉日 株式会社平和堂



正午までに
お電話またはFAXで
ご注文いただくと
当日夕方までに
配達いたします

当日注文当日配達

午前9時～正午の間に
ご注文ください

重い荷物もお任せください！
ごゆっくりお買い物をお楽しみください

正午までの受付なら生鮮食品、冷蔵・冷凍食品も当日配達いたします!
※正午以降の受付であれば、次回の配達曜日となります。
その場合は生鮮食品、冷蔵・冷凍食品はお預かりできません。

お買い物以外のお困りごとも解決!
作
業
一
例

□ 水道蛇口パッキン交換

□ 水漏れ、トイレ詰まり処理

□ 網戸の補修

□ 樹木の伐採、剪定

□ お庭の草刈・草取り

ペ ッ トボトル・牛乳パック回収
洗って１０本程度をナイロン袋に入れお渡しください

無料回収

対象エリア
月曜日～土曜日配達 ※祝日は利用可能
【敦賀市】 金ケ崎町、港町、栄新町、曙町、天筒町、桜町、蓬莱町、元町、相生町、神楽町、角鹿町、舞崎町、
清水町、本町、白銀町、鉄輪町、東洋町、布田町、国広町、木ノ芽町、若泉町、津内町、川崎町、松栄町、
結城町、三島町、開町、昭和町、呉竹町、中央町、松島町、鋳物師町、松原町、松葉町、櫛川、木崎、平和町、
呉羽町、櫛川町、河原町、藤ケ丘町、余座、大蔵、中、井川、高野、谷、谷口、川北、深山寺、樫曲、泉ケ丘町、
⾧沢、岡山町、古田刈、堂、山泉、道口、坂下、吉河、深川町、衣掛町、野神、新和町、和久野、市野々町、
若葉町、櫛林、莇生野、萩野町、泉、敦賀港湾、新松島町、公文名、沓見


